Et philistini/ vel vt palestini / alia littera: qui huc
 supstitioni maxime deseruunt. **Et pueris alienis/ a cul**
 tu det. i. pueris gentilib⁹ quos emebat ad abutendū. b **Ad**
 hserunt/ libidinoze. Hoc em vitio tam greci q latini diu la
 borauerunt: Et heu adhuc hodie multi laborant. Vñ Jobel.
 iij. a. Posuerunt pueru in pñtulo. Tamē Glo. exponit de
 romans: qui abusi sunt pueris iudeorum. Unde fm Glo. sic
 debet exponi littera: **Et pueris alienis/ a deo ppter**
 peccati enormitatē: b **Adhserunt/ romani victores suã**
 eis libidinē exercentes. **Repleta est terra: nō animi cu**
 piditas: k **Auro z argento: ad litterã. l. Et nō est**
 finis thesaurorū ei⁹. i. cupiditatē thesaurorū. Mā auar⁹ nō
 implebit pecunia: Eccl. v. c. Et suggillat ad litterã hic auar
 ricia romanoz z iudeoz: vt dicit Hiero⁹. Grece em z latine
 testant hystorie: nihil vtraz gente auartus esse. Et etiã inter
 idola auaricia cōdemnat: Eph. v. b. Col. iij. a. **Et reple**
 ta est fra ei⁹. i. iudea: n **Equis/ victorū vt iudeoz. o. Et**
 innumerabiles qdrige ei⁹. i. multe. Et hoc est q̄ pceptū
 dñi/ Deut. xvij. d. Nō multiplicabit sibi equos: nec reducet
 populū in egyptū equitatus numero subleuat⁹. Equi em vt
 dicit Damo/ dati sunt ad iuuandū/ non ad supbiendū: vñ et
 iumenta dicunt: z ideo multitudo propter supbiu phibet.
 p **Et repleta est terra eius idolis: quia nimiam abun**
 dantiã sequit idolatria. q **Opus manuū suaz adora**
 uerunt. i. statuas: quod fecerunt digiti eoz. In hoc no
 tat diligentia factorū siue artificū: qz subtiliorib⁹ opib⁹ facien
 dis solēt artifices digitof apponere. **Et icurauit se hō**
 a dignitate sua ad adorandū lignū vel lapidē. **Et humili**
 atus ē vt/ q videbat esse virtuosus. vñ **Et dimittas**
 eis: qz tanta petã cōmiserunt. Et b die ppha nō pgnã oprãdo:
 sed voluntate suã diuine iusticie cōformando. Vel p̄dictiue v
Nō dimittas eis. i. nō dimittes eis: qz ipgnitētes fuerūt.
 Septuaginta dicūt: **Nō q̄ dimittā eis/ i psona dñi.**

Aliter

nū fm quãdã Glo. de romans z chaldeis hoc mō: a **Pro**
 iecisti/ o dñe dicit ppha: b **Populum tuū. f. domū iacob/**
 de fra pmissiois: nec tñ remāit fra vacua. c **Et repleti**
 sūt vt olim. i. fra repleta ē vt pus/ romans vt chaldeis loco
 iudeoz. Et rāgī duplex hystoria. De vna dñ. iij. Regl. xvij.
 d. q captiuat decē tribub⁹ rex assyriozū adduxit de babilōe
 et alijs ciuitatib⁹ hoies q̄s posuit i samaria p filijs isrl'. Alla
 legit i Ecclēstia hystoria: q̄lit romani vēdit iudeis z dispis
 p vniuersã frã possederūt z habitauerūt iudeã: z i tēplo i q̄ fuit
 quōdã religio dñi/ ibi statua hadriani z idolu iouis positu fuit.
 De q̄ Matth. xxij. b. Cū viderit abominationē desolatio
 nis: quē dicta est a danielē ppheta: Daniel. ix. g. stantē in lo
 co sancto: qui legit intelligat. e **Et augures habuerunt/**
 chaldet vel romani habitates in iudeã: f **Et philistini:**
 qui maxime in augurjs factēdis iunglauerūt. **Et pue**
 ris alienis. i. pueris iudeozū: b **Adhserunt/ libidinoze**

chaldet vel romani. i **Repleta est terra auro z argē**
 to: et non est finis thesaurorū eius. Detonymia est:
 Terra p habitantib⁹ pont. m **Et repleta est terra ei⁹:**
 id est iudea/ equis. o **Et innumerabiles qdrige ei⁹. i.**
 multe nimis. Sed sic loquit: quia non est dignū numero: qd
 contra deū est. p **Et repleta est terra idolis/ quē ro**
 mani coluerūt vel chaldet: r **Et fecerunt digiti eozū:**
 id est qd ipsi fecerūt cum magna diligentia. vñ **Et nō ergo**
 dimittas eis. Glo. Hiero. Non maledicit efatas sed bene
 dicit: quia impcat eis
 qd iustu est: omne aut
 iustu bonū ē. Sed de
 romanis meli⁹ intelli
 git/ ne ppheta contra
 populū suū videat im
 precari. r **Ingre**
 dere zc. Tertia pars
 i qua describit destru
 ctio siue pena iudeoz
 quā meruerūt p pec
 cata prius enumera
 ta. Et pmo exhortas

Et repleta ē fra ei⁹ idol: op⁹
 manuū suaz adorauerūt/ qd
 fecerūt digiti eoz. Et incur
 uauit se hō z humiliat⁹ ē vt.
 r **Nō q̄ dimittas eis. Ingrede**
 re i petrã z abscondere i fossa
 humo a facie timoris domi
 ni: et a glōria maiestatis ei⁹.

Et repleta est terra ei⁹:
 id est iudea/ equis. o
 Et innumerabiles qdrige ei⁹. i.
 multe nimis. Sed sic loquit: quia non est dignū numero: qd
 contra deū est. p
 Et repleta est terra idolis/ quē ro
 mani coluerūt vel chaldet: r
 Et fecerunt digiti eozū:
 id est qd ipsi fecerūt cum magna diligentia. vñ
 Et nō ergo
 dimittas eis. Glo. Hiero. Non maledicit efatas sed bene
 dicit: quia impcat eis
 qd iustu est: omne aut
 iustu bonū ē. Sed de
 romanis meli⁹ intelli
 git/ ne ppheta contra
 populū suū videat im
 precari. r **Ingre**
 dere zc. Tertia pars
 i qua describit destru
 ctio siue pena iudeoz
 quā meruerūt p pec
 cata prius enumera
 ta. Et pmo exhortas

eos ad fugam dicit: r **Ingrede**
 re i petrã. i. in cauer
 nis petrarū. s **Et abscondere i fossa humo. i. in spelū**
 cis z in cauernis terrē. b **A facie timoris dñi. i. a facie**
 romanzū vel babilonozū: p quos se dñs mōstrauit timen
 dum z glorificandū. Vel p̄dictiue: r **Ingrede**
 re i petrã. i. latebris in cauernis petrarū: s **Et**
 abscondere. i. absconderis: a **In fossa. i. in spelūcis:**
 b **A facie timoris dñi. i. p timore babilonozū vel roma**
 noz: quos timēdos faciet tibi dominus. c **Et a gloria**
 maiestatis eius. i. a p̄sentia exercitus chaldeozū vel ro
 manozū: p quos deus apparuit gloriosus z magnus: qui po
 tenter se vindicauit de peccatozib⁹. De hoc Hiero. xlvij. e.
 dñ ptra moab. Relinqte ciuitates z habitate in petra habita
 tores moab: z estote q̄si colūba nidificās i sūmo ore foramis.